

MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE  
LIMOEIRO DO NORTE-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE242024SECS

Processo Administrativo Nº PE242024SECS

Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA

PREGOEIRO: ANA ADILIA MAIA

Data de Publicação: 09/10/2024 10:23:21

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 02/12/2024 10:27:16  
LOTE - 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Unit.	Valor Total
1	UNIDADE	PHILCO/ INVERT - 12K	PHILCO/ INVERT - 12K	2.247,00	101.115,00
<p>Descrição: AR CONDICIONADO 12000 BTU'S TECNOLOGIA INVERTER AR CONDICIONADO 12000 BTU'S: TECNOLOGIA INVERTER, MODELO/FAMÍLIA 12.000.CICLOFRIO. FASE: MONOFÁSICO.VAZÃO DE AR 610. CONTROLE DE AR (CIMA/BAIXO): AUTOMÁTICO. CONTROLE DE AR (DIREITA/ESQUERDA) MANUAL. INDICADOR DE TEMPERATURA DE EVAPORAÇÃO: SIM. COR: BRANCO. CONDENSADORA 1. CAPACIDADE DA CONDENSADORA (BTUS)12.000. FREQUÊNCIA (HZ) 60. FASE: MONOFÁSICO. MATERIAL DA SERPENTINA: COBRE. CONTROLE REMOTO: SIM. TIPO DO CONDENSADORVERTICAL REGULAGEM DA VELOCIDADE DE VENTILAÇÃO SIM PROTEÇÃO ANTICORROSÃO SIM. DESUMIDIFICAÇÃO: SIM. CONTROLE DE TEMPERATURA ESTÁVEL SIM. CONTROLE REMOTO ILUMINADO: SIM. CAPACIDADE (MÍNIMA, NOMINAL, MÁXIMA) 12.000. ALIMENTAÇÃO DE ENERGIA. EVAPORADORA. GARANTIA DO PRODUTO 90 DIAS</p>					
2	UNIDADE	VIX - 18K	VIX - 18K	3.148,00	56.664,00
<p>Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT SISTEMA INVERTER - 18.000 BTU/H , CAPACIDADE MÍNIMA 18.000 BTU/H, VERSÃO QUENTE/FRIO, 220V, COMPRESSOR ROTATIVO, COR DO PAINEL BRANCO OU GELO, CONTROLE REMOTO SEM FIO, SELO PROCEL, FAIXA DE CLASSIFICAÇÃO "A" NO CONSUMO DE ENERGIA, COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO NO EQUIPAMENTO E COMPRESSOR.</p>					

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANTAS ELETROMOVEIS E	767	49.140.067/0001-10	181.440,00	157.779,00		Sim
COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR	761	32.644.237/0001-00	396.000,00	161.500,00	2,36	Sim
3 49.486.039 TAIANNY SOARES	194	49.486.039/0001-50	167.062,14	161.700,00	0,12	Sim
4 CH3 CONTRATOS E NEGOCIOS LTDA	862	41.948.354/0001-40	288.000,00	162.162,14	0,29	Sim
5 DX COMPUTADORES LTDA EPP	728	11.182.175/0001-83	424.800,00	175.900,00	8,47	Sim
6 N B DA COSTA	348	34.165.077/0001-33	221.400,00	179.000,00	1,76	Sim
7 REPREMIG REPRESENTAÇÃO E	299	65.149.197/0002-51	247.500,00	179.387,00	0,22	Não
8 MA COMERCIO DE REFRIGERACAO	203	37.673.034/0001-57	270.000,00	188.000,00	4,80	Sim
9 ATLAS COMERCIO, SERVICOS E	195	39.690.295/0001-00	297.000,00	188.500,00	0,27	Sim
10 A FRENTE SOLUÇÕES INTEGRADAS	032	36.489.366/0001-13	315.000,00	188.882,00	0,20	Sim
11 MARCOS JULIANO DA SILVA	533	12.633.952/0001-21	188.982,00	188.982,00	0,05	Sim
12 FALCÃO ELETRO LTDA	707	53.881.373/0001-85	245.700,00	190.000,00	0,54	Sim
13 IMPERIO COMERCIO LTDA	777	50.899.054/0001-09	192.600,00	192.600,00	1,37	Sim
14 RC LICITAÇÕES LTDA	435	49.255.881/0001-80	194.400,00	194.400,00	0,93	Sim
15 R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	973	04.788.639/0001-34	237.600,00	194.832,00	0,22	Sim
16 N.O.R.T.E COMERCIO LTDA	793	50.706.360/0001-81	325.363,68	196.930,71	1,08	Sim
17 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	605	30.607.801/0001-80	256.500,00	202.500,00	2,83	Não
18 F A COMERCIO LTDA	142	57.064.498/0001-73	256.500,00	202.800,00	0,15	Sim
19 M V DA SILVA INFORMATICA	131	30.375.386/0001-87	294.570,00	207.950,00	2,54	Sim
20 VALLE MEDICA LTDA	540	02.257.228/0001-97	278.658,36	208.174,14	0,11	Sim



MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE  
LIMOEIRO DO NORTE-CE

21 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	108	16.442.794/0001-83	630.000,00	209.900,00	0,83	Sim
22 CAEC COMERCIO E SERVIÇOS EM	650	07.501.263/0001-23	540.000,00	210.000,00	0,05	Sim
23 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	004	40.061.199/0001-82	259.200,00	211.050,00	0,50	Sim
24 CR COMERCIO DE INFORMATICA E	757	40.788.915/0001-28	222.750,00	222.750,00	5,54	Sim
25 R7 DIGITAL INFORMATICA E SERVICOS	537	20.788.809/0001-37	246.318,03	237.500,00	6,62	Sim
26 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	776	40.219.546/0001-52	246.600,00	246.600,00	3,83	Sim
27 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE	028	12.233.377/0001-70	248.400,00	248.400,00	0,73	Sim
28 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	717	24.334.945/0001-08	373.226,67	263.600,00	6,12	Não
29 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS	200	48.177.456/0001-58	294.750,00	263.700,00	0,04	Sim
30 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	557	09.485.574/0001-71	876.477,51	294.470,00	11,67	Não
31 YBP COMERCIAL LTDA - ME	678	26.970.227/0001-53	387.000,00	387.000,00	31,42	Sim
32 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE	632	11.093.169/0001-50	630.000,00	630.000,00	62,79	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA	643	20.365.863/0001-70	575.402,49	192.500,00		Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 02/12/2024 10:27:17  
LOTE - 03

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: JAB	Modelo: JAB
Descrição: COMPUTADOR DE MESA COMPLETO - SLIM INTEL CORE I5 WIFI WINDOWS 10 PRO MONITOR 19,5 POLEGADAS ESPECIFICAÇÃO: PROCESSADOR COMPATÍVEL NO MÍNIMO COM A 8ª GERAÇÃO INTEL CORE I5 OU TECNOLOGIA EQUIVALENTE MÍNIMO DE 4 NÚCLEOS HD MÍNIMO DE 240 GB SSD PLACA MÃE COM NO MÍNIMO 2 PORTAS USB 3.0, 6 PORTAS USB 2.0 8 GB DE MEMÓRIA DDR4 PLACA DE REDE GIGABIT LAN 10/100/1000, CONEXÕES DE SAÍDA MULTI-VGA HDMI/DVI/RGB SISTEMA OPERACIONAL: WINDOWS 10 PRO DE 64 BITS EM PORTUGUÊS BRASIL ORIGINAL TECLADO ABNT2 USB MOUSE ÓPTICO USB MOUSE PAD LEITOR/GRAVADOR DE CD/DVD E MONITOR 19,5 LED. MÍNIMO DE 12 MESES DE GARANTIA.			
Quantidade: 74	<b>Valor Unit.:</b> 1.700,00	<b>Valor Total:</b> 125.800,00	
<b>Item: 2</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: DELL	Modelo: DELL
Descrição: NOTEBOOK I5., PROCESSADOR: CORE INTEL I5 1165G7. SISTEMA OPERACIONAL: MICROSOFT WINDOWS 11. TELA: 15.6 POLEGADAS FULL HD 1920 X 1080 ANTIRREFLEXO. MEMÓRIA RAM: 16GB DDR4. ARMAZENAMENTO: HD SSD DE 512GB. ALTO-FALANTE: 2X 1.5W COM CERTIFICAÇÃO DOLBY AUDIO. PORTAS: 2X USB 3.2 GEN 1, 1X USB 2.0, 1X HDMI - LEITOR DE CARTÕES 4 EM 1 SD, SDHC, SDXC, MMC, COMBO ÁUDIO/MICROFONE. TECLADO: PADRÃO BRASILEIRO COM TECLADO NUMÉRICO INDEPENDENTE. CONECTIVIDADE: WIFI 2X2 AC, BLUETOOTH 5.2. COM GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 3.202,00	<b>Valor Total:</b> 160.100,00	
<b>Item: 3</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: DELL	Modelo: DELL
Descrição: NOTEBOOK I7. PROCESSADOR: CORE INTEL I7 1165G7, SISTEMA OPERACIONAL: MICROSOFT WINDOWS 11 TELA: 15.6 POLEGADAS FULL HD 1920 X 1080 ANTIRREFLEXO MEMÓRIA RAM: 16GB DDR4 ARMAZENAMENTO: HD SSD DE 512GB ALTO-FALANTE: 2X 1.5W COM CERTIFICAÇÃO DOLBY AUDIO. PORTAS: 2X USB 3.2 GEN 1, 1X USB 2.0, 1X HDMI - LEITOR DE CARTÕES 4 EM 1 SD, SDHC, SDXC, MMC, COMBO ÁUDIO/MICROFONE TECLADO: PADRÃO BRASILEIRO COM TECLADO NUMÉRICO INDEPENDENTE CONECTIVIDADE: WIFI 2X2 AC, BLUETOOTH 5.2. COM GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 4.200,00	<b>Valor Total:</b> 63.000,00	
<b>Item: 4</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTI	Modelo: MULTI
Descrição: TABLETS, TELA ATÉ 9 POL, MEMÓRIA RAM ATÉ 4 GB, ARMAZENAMENTO INTERNO ATÉ 8 GB, ARMAZENAMENTO EXTERNO ATÉ 32G B, PROCESSADOR QUAD CORE 2,3 GHZ, CÂMERA FRONTAL ATÉ 8 MPX, CÂMERA TRASEIRA ATÉ 8 MPX, CONECTIVIDADE APENAS W L-FI, SISTEMA OPERACIONAL ANDROID 11, GARANTIA MINIMA DE 12 MESES			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 700,00	<b>Valor Total:</b> 17.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE  
LIMOEIRO DO NORTE-CE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DX COMPUTADORES LTDA EPP	272	11.182.175/0001-83	1.150.100,00	366.400,00		Sim
2 INFORSISTEM COMERCIO E SERVICOS	315	00.563.949/0001-08	984.000,00	375.000,00	2,35	Sim
3 BERGAMO & CAVALCANTE	312	11.195.926/0001-04	483.244,50	386.000,00	2,93	Não
4 COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR	956	32.644.237/0001-00	1.079.000,00	407.400,00	5,54	Sim
5 DANTAS ELETROMOVEIS E	714	49.140.067/0001-10	468.551,00	407.600,00	0,05	Sim
6 MARCOS JULIANO DA SILVA	179	12.633.952/0001-21	606.220,00	412.150,00	1,12	Sim
7 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	781	16.442.794/0001-83	1.194.000,00	419.000,00	1,66	Sim
8 BD INFORMATICA LTDA	500	32.109.914/0001-81	822.500,00	421.814,44	0,67	Sim
9 N.O.R.T.E COMERCIO LTDA	631	50.706.360/0001-81	738.160,70	450.000,00	6,68	Sim
10 TERMIX COMERCIAL LTDA	659	39.586.426/0001-04	482.000,00	451.900,00	0,42	Sim
11 N B DA COSTA	613	34.165.077/0001-33	508.250,00	453.300,00	0,31	Sim
CAEC COMERCIO E SERVIÇOS EM	778	07.501.263/0001-23	1.202.750,00	454.677,00	0,30	Sim
13 CONTROLE SERVIÇOS E COMERCIO DE	275	10.592.584/0002-76	1.465.000,00	456.141,40	0,32	Sim
14 SYSMA SOLUÇÕES LTDA	278	46.192.487/0001-52	698.910,00	480.900,00	5,43	Sim
15 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	587	24.334.945/0001-08	688.905,00	498.900,00	3,74	Não
16 CR COMERCIO DE INFORMATICA E	552	40.788.915/0001-28	743.300,00	499.000,00	0,02	Sim
17 M V DA SILVA INFORMATICA	760	30.375.386/0001-87	728.550,00	564.700,00	13,17	Sim
18 SINCES TECNOLOGIA COMERCIO E	246	33.615.509/0001-06	751.400,00	568.656,00	0,70	Não
19 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	090	30.607.801/0001-80	1.314.500,00	599.900,00	5,49	Não
20 R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	109	04.788.639/0001-34	689.025,00	606.000,00	1,02	Sim
21 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS	108	48.177.456/0001-58	701.100,00	701.100,00	15,69	Sim
22 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	951	40.061.199/0001-82	1.007.310,00	718.500,00	2,48	Sim
23 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	227	09.485.574/0001-71	2.589.424,77	979.900,00	36,38	Não
24 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE	037	11.093.169/0001-50	1.640.000,00	1.640.000,00	67,36	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA	033	20.365.863/0001-70	1.620.970,00	383.845,00		Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 02/12/2024 12:03:34  
LOTE - 04

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HP	Modelo: Color LaserJet Pro MFP 4303fdw
<p>Descrição: MULTIFUNCIONAL LASER COLORIDA. TIPO COLORIDA VELOCIDADE MÍNIMA DE 37 PÁGINAS COLORIDAS POR MINUTO NO FORMATO CARTA OU A4 RESOLUÇÃO DE NO MÍNIMO 1200X1200DPI MEMÓRIA INSTALADA DE NO MÍNIMO 1GB PROCESSADOR DE NO MÍNIMO 1,2GHZ PRIMEIRA IMPRESSÃO MONO E COLORIDA EM ATÉ 7,5 SEGUNDOS IMPRESSÃO DIRETA VIA USB PENDRIVE RECURSO DE IMPRESSÃO CONFIDENCIAL INTERFACE DE REDE 10/100/100 BASETX E USB 2.0 CAPACIDADE DE ABASTECIMENTO DE PAPEL DE NO MÍNIMO 350 FOLHAS NO FORMATO A4 POSSUIR FUNÇÃO DE IMPRESSÃO FRENTE E VERSO DUPLEX AUTOMÁTICO SUPORTAR FORMATOS DE PAPÉIS CARTA, A4 E OFÍCIO SUPORTAR GRAMATURA DE PAPEL DE 220G/M2 NA BANDEJA MULTIUSO PARA IMPRESSÃO DE CERTIFICADOS E IMPRESSOS COM GRAMATURAS ELEVADAS OS EQUIPAMENTOS DEVEM ACOMPANHAR CABOS DE ALIMENTAÇÃO E CONEXÃO AO MICROCOMPUTADOR, MANUAL DE INSTALAÇÃO E OPERAÇÃO E TUDO O QUE FOR NECESSÁRIO PARA O SEU PERFEITO FUNCIONAMENTO. GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO.</p>			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 3.060,00		Valor Total: 137.700,00



MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE  
LIMOEIRO DO NORTE-CE

Item: 2                      Unidade: UNIDADE                      Marca: HP                      Modelo: LaserJet Pro MFP 4103fdw  
Descrição: MULTIFUNCIONAL COM TECNOLOGIA LASER, TIPO MONOCROMÁTICA, NOVA E DE PRIMEIRO USO E EM LINHA DE COMERCIALIZAÇÃO COM RECURSOS DE CÓPIA, IMPRESSÃO EM REDE, SCANNER COLORIDO VELOCIDADE MÍNIMA DE 42 PÁGINAS POR MINUTO NO FORMATO CARTA OU A4 DEVE SUPORTAR PAPEL NOS FORMATOS A4, CARTA E OFÍCIO RESOLUÇÃO MÍNIMA DE IMPRESSÃO 1.200X1.200DPI MEMÓRIA INSTALADA DE NO MÍNIMO 500MB PROCESSADOR DE NO MÍNIMO 800MHZ TEMPO PARA PRIMEIRA CÓPIA E IMPRESSÃO DE NO MÁXIMO 7 SEGUNDOS FUNÇÃO DE CÓPIA CONTÍNUA DE 1-999 CÓPIAS AMPLIAÇÃO E REDUÇÃO DE NO MÍNIMO 50 A 400 PELO VIDRO DE ORIGINAIS VIDRO DE EXPOSIÇÃO COM SUPORTE A ORIGINAIS ATÉ O TAMANHO OFÍCIO FRENTE E VERSO DUPLEX AUTOMÁTICO CAPACIDADE DE ALIMENTAÇÃO DE PAPEL PARA NO MÍNIMO 350 FOLHAS POSSUIR ALIMENTADOR AUTOMÁTICO DE DOCUMENTOS FRENTE E VERSO DE PASSAGEM ÚNICA DE NO MÍNIMO 50 FOLHAS SUPOSTAR IMPRESSÕES DIRETAS E DIGITALIZAÇÕES A PARTIR DO DRIVE USB DRIVERS COMPATÍVEIS COM NO MÍNIMO WINDOWS E LINUX DEVE POSSUIR, NO MÍNIMO, OS FORMATOS DE ARQUIVOS DIGITALIZADOS, JPEG, PDF, TIFF POSSUIR SUPRIMENTOS INDEPENDENTES TONER E CILINDRO OS EQUIPAMENTOS DEVEM ACOMPANHAR CABOS DE ALIMENTAÇÃO E CONEXÃO AO MICROCOMPUTADOR, MANUAL DE INSTALAÇÃO E OPERAÇÃO E TUDO O QUE FOR NECESSÁRIO PARA O SEU PERFEITO FUNCIONAMENTO. GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO.  
Quantidade: 10                      Valor Unit.: 2.212,00                      Valor Total: 22.120,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 REPREMIG REPRESENTAÇÃO E	783	65.149.197/0002-51	310.000,00	159.820,00		Não
2 COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR	283	32.644.237/0001-00	350.000,00	173.450,00	8,53	Sim
3 N B DA COSTA	612	34.165.077/0001-33	176.000,00	176.000,00	1,47	Sim
4 N.O.R.T.E COMERCIO LTDA	655	50.706.360/0001-81	317.436,45	199.900,00	13,58	Sim
5 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS	405	48.177.456/0001-58	200.000,00	200.000,00	0,05	Sim
6 CH3 CONTRATOS E NEGOCIOS LTDA	278	41.948.354/0001-40	305.000,00	245.000,00	22,50	Sim
7 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	169	16.442.794/0001-83	555.000,00	245.100,00	0,04	Sim
8 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	259	24.334.945/0001-08	368.550,00	284.600,00	16,12	Não
9 DX COMPUTADORES LTDA EPP	468	11.182.175/0001-83	290.100,00	290.100,00	1,93	Sim
10 SEVENTEC COMERCIO LTDA	516	08.784.976/0002-95	575.000,00	380.720,00	31,24	Não
11 4U DIGITAL COMERCIO E SERVICOS	182	21.982.891/0002-80	609.146,30	400.761,15	5,26	Sim
12 MARCOS JULIANO DA SILVA	591	12.633.952/0001-21	585.000,00	438.900,00	9,52	Sim
13 FINATTO DISTRIBUIDORA LTDA	150	24.166.094/0002-12	557.235,00	470.195,00	7,13	Não
14 R7 DIGITAL INFORMATICA E SERVICOS	089	20.788.809/0001-37	560.012,40	529.900,00	12,70	Sim
DUPLICOPY SUPRIMENTOS GRAFICOS	748	28.859.855/0001-91	1.050.000,00	545.955,35	3,03	Não
16 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE	339	11.093.169/0001-50	550.000,00	550.000,00	0,74	Sim
17 EPISTEME COMERCIO E SERVIÇOS	138	18.161.126/0001-03	669.000,00	553.700,00	0,67	Sim
18 TERMIX COMERCIAL LTDA	818	39.586.426/0001-04	705.000,00	653.000,00	17,93	Sim
19 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	133	40.061.199/0001-82	891.690,00	657.000,00	0,61	Sim
20 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	704	30.607.801/0001-80	970.000,00	704.000,00	7,15	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA	222	20.365.863/0001-70	763.674,45	245.600,00		Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 02/12/2024 10:27:17  
LOTE - 05

VALORES UNITÁRIOS FINAIS





**MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE  
LIMOEIRO DO NORTE-CE**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Fortrek	Modelo: Atx 200W Reais 20+4P PWS-2003
Descrição: FONTE ATX 200W BIVOLT - POTÊNCIA: 200W REAIS COM PICOS DE POTÊNCIA DE ATÉ 450W MÁXIMO. PINOS: 20 4 / 1X AUXILIAR ATX / 4X ALIMENTAÇÃO PERIFÉRICOS / 1X ALIMENTAÇÃO DRIV / 2X SERIAL ATA E 2X IDE. TENSÃO: ENTRADA: 115/230V SAÍDA: 3.3V /5V /12V /-12V /5VSB. COM GARANTIA MÍNIMA LEGAL.			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 68,83	<b>Valor Total:</b> 688,30	
<b>Item:</b> 2	Unidade: UNIDADE	Marca: Fortrek	Modelo: Gamer ATX Crusader 500W Preta
Descrição: FONTE ATX 500W BIVOLT - POTÊNCIA: 500W NOMINAL PINOS: ATX 204 PARA PLACA-MÃE 450MM/ P844 PINOS (550MM/ PINO 62 550MM /2X PATASATASATA 550MM150150 TENSÃO: 115/230V MANUAL. COM GARANTIA MÍNIMA LEGAL.			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 156,07	<b>Valor Total:</b> 1.560,70	
<b>Item:</b> 3	Unidade: UNIDADE	Marca: Cr Energia	Modelo: KSB 1200BS
Descrição: NOBREAK PARA COMPUTADOR/IMPRESSORA, QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO.TENSÃO: BIVOLT 110 VOLTS/220 VOLTS, COR: PRETO, PESO APROX. DO PRODUTO: 10 QUILOGRAMA, COM POTÊNCIA, NOMINAL DE 1,2 KVA POTENCIAL REAL MÍNIMA DE 600 X ALARMES AUDIOVISUAL BATERIA INTERNA SELADA AUTONOMIA A PLENA CARGA MÍNIMA 15 MINUTOS CONSIDERANDO CONSUMO DE 240 WATS, POSSUIR NO MÍNIMO 06 TOMADAS DE SAÍDA PADRÃO BRASILEIRO O PRODUTO DEVERÁ SER NOVO, SEM USO, REFORMADO OU RECONDICIONADO GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.			
Quantidade: 74	<b>Valor Unit.:</b> 450,73	<b>Valor Total:</b> 33.354,02	
<b>Item:</b> 4	Unidade: UNIDADE	Marca: Mercusys	Modelo: MS108
Descrição: SWITCH 08 PORTAS. ESPECIFICAÇÃO: PADRÕES: IEEE802.3 - 10BASE-T IEEE802.3U - 100BASE-TX IEEE802.3X - FLOW CONTROL IEEE802.1P - PRIORITY QUEUEING QOS IEEE802.3AZ - ENERGY EFFICIENT ETHERNET, QUANTIDADE DE PORTAS: 8 - RJ45 10/100 MBPS COM AUTONEGOCIAÇÃO, AUTO MDI/MDI-X: DETECÇÃO AUTOMÁTICA DO PADRÃO DO CABO NORMAL/CROSSOVER, CABEAMENTO SUPORTADO: 10BASE-T - CABO UTP CATEGORIA 3, 4 E 5 MÁXIMO 100 M EIA/TIA-568 1000 STP 100BASE-TX - CABO UTP CATEGORIA 5, 5E MÁXIMO 100 M EIA/TIA-568 1000 STP, LEDS INDICADORES: 8 - LAN 1 - POWER, MÉTODO DE TRANSFERÊNCIA: ARMAZENA E ENVIA STORE AND FORWARD, TAMANHO DA TABELA DE ENDEREÇOS MAC: 1K, BACKPLANE: 1,6 GBPS, BUFFER DE MEMÓRIA: 448 KBITS, QOS: PRIORIZAÇÃO IEEE802.1P DUAS FILAS DE PRIORIDADE POR PORTA, FONTE DE ALIMENTAÇÃO: ENTRADA: 100-240 VCA/50-60 HZ SAÍDA: 12 VCC/0,5 A, POE PASSIVO: SOMENTE A PORTA 1: PINOS 4,5 ) PINOS 7,8 - UTILIZADO PARA LIGAR O SWITCH ATRAVÉS DO CABO DE REDE, POTÊNCIA MÁXIMA DE CONSUMO: 2W. COM GARANTIA MÍNIMA LEGAL.			
Quantidade: 29	<b>Valor Unit.:</b> 51,12	<b>Valor Total:</b> 1.482,48	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONTROLE SERVIÇOS E COMERCIO DE	834	10.592.584/0002-76	86.900,00	37.085,50		Sim
2 LEGACY DISTRIBUIDORA DE	340	52.504.817/0001-09	95.207,08	42.927,00	15,75	Sim
3 N.O.R.T.E COMERCIO LTDA	962	50.706.360/0001-81	86.919,24	52.609,36	22,56	Sim
4 DX COMPUTADORES LTDA EPP	828	11.182.175/0001-83	104.436,00	53.124,00	0,98	Sim
5 CAEC COMERCIO E SERVIÇOS EM	051	07.501.263/0001-23	176.900,00	61.482,45	15,73	Sim
6 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	039	30.607.801/0001-80	110.300,00	63.982,50	4,07	Não
7 BAUER COMERCIO E LICITACOES LTDA	647	45.740.175/0001-73	144.495,62	66.497,99	3,93	Sim
8 COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR	377	32.644.237/0001-00	467.000,00	70.400,00	5,87	Sim
9 MARCOS JULIANO DA SILVA	830	12.633.952/0001-21	107.331,00	73.410,00	4,28	Sim
10 M V DA SILVA INFORMATICA	832	30.375.386/0001-87	110.850,00	86.500,00	17,83	Sim
11 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	738	16.442.794/0001-83	276.500,00	91.800,00	6,13	Sim
12 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	127	40.061.199/0001-82	117.984,28	91.980,00	0,20	Sim
13 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	517	24.334.945/0001-08	175.513,50	143.295,62	55,79	Não
14 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	117	09.485.574/0001-71	357.472,26	143.395,62	0,07	Não
15 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE	072	11.093.169/0001-50	1.230.000,00	1.230.000,00	757,77	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA	905	20.365.863/0001-70	238.087,60	61.500,00		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA	905	20.365.863/0001-70	238.087,60	61.500,00		Sim



MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE  
LIMOEIRO DO NORTE-CE

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 02/12/2024 10:27:17  
LOTE - 06

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLDENTEC	Modelo: 5000 LÚMENS
Descrição: PROJETOR DE IMAGEM: COM LUMINOSIDADE DE 2700 ANSI LUMENS ENTRADAS: HDMI, VGA RG, USB, ETHERNET RJ-45 RESOLUÇÕES SUPOSTADAS: VGA/SVGA/XGA/WXGA/WXGA. REF: EPSON POWERLITE X29 OU SIMILAR. COM GARANTIA MÍNIMA LEGAL.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 923,33	Valor Total: 13.849,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA	240	20.365.863/0001-70	63.960,00	13.849,95		Sim
2 DANTAS ELETROMOVEIS E DX COMPUTADORES LTDA EPP	931 016	49.140.067/0001-10 11.182.175/0001-83	17.520,00 67.500,00	15.900,00 23.500,00	14,80 47,80	Sim Sim
4 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS	156	48.177.456/0001-58	27.000,00	24.000,00	2,13	Sim
5 N.O.R.T.E COMERCIO LTDA	580	50.706.360/0001-81	45.315,00	27.427,50	14,28	Sim
6 COMERCIAL TRES ACORDES EIRELI	535	32.850.995/0001-76	60.000,00	39.900,00	45,47	Sim
7 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	325	16.442.794/0001-83	90.000,00	44.000,00	10,28	Sim
8 M V DA SILVA INFORMATICA	834	30.375.386/0001-87	52.500,00	44.200,00	0,45	Sim
9 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	401	24.334.945/0001-08	70.875,00	51.800,00	17,19	Não
10 N B DA COSTA	521	34.165.077/0001-33	65.250,00	51.900,00	0,19	Sim
11 MARCOS JULIANO DA SILVA	509	12.633.952/0001-21	74.985,00	57.000,00	9,83	Sim
12 REPREMIG REPRESENTAÇÃO E	122	65.149.197/0002-51	105.000,00	63.000,00	10,53	Não
13 PROINDEX INDUSTRIA E COMERCIO	617	85.067.502/0001-92	97.500,00	71.262,00	13,11	Sim
14 4U DIGITAL COMERCIO E SERVICOS	177	21.982.891/0002-80	112.852,80	71.362,00	0,14	Sim
15 CAEC COMERCIO E SERVIÇOS EM	005	07.501.263/0001-23	180.000,00	71.662,00	0,42	Sim
16 SEVENTEC COMERCIO LTDA	027	08.784.976/0002-95	101.700,00	77.280,00	7,84	Não
17 49.366.143 VINICIUS DE CASTRO	706	49.366.143/0001-00	120.000,00	82.500,00	6,75	Sim
18 INSUMATEK TECNOLOGIA LTDA R7 DIGITAL INFORMATICA E SERVICOS	379 699	51.853.770/0001-18 20.788.809/0001-37	97.500,00 103.529,70	91.708,90 96.155,99	11,16 4,85	Sim Sim
20 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	951	40.061.199/0001-82	186.988,50	123.750,00	28,70	Sim
21 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE	946	11.093.169/0001-50	150.000,00	150.000,00	21,21	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR	858	32.644.237/0001-00	60.000,00	14.900,00		Sim
AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	098	30.607.801/0001-80	15.000,00	15.000,00	0,6711	Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RENOVACCIO COMERCIO DE	271	17.800.159/0001-93	75.000,00	14.140,00		Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 02/12/2024 10:27:17  
LOTE - 07

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JFLEX	Modelo: JFLEX
Descrição: ARMÁRIO COM FECHADURA E PRATELEIRAS COM 02 PORTAS 1,60 CM X 82 CM X 41 CM, COR BRANCO, EM MDF 18 MM, COM FECHADURA, PORTAS COM PUXADOR, COM 04 PRATELEIRAS. GARANTIA DO FABRICANTE: 12 MESES			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 810,91	Valor Total: 28.381,85	

MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE  
 LIMOEIRO DO NORTE-CE

<b>Item: 2</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: EMECAL	Modelo: EMECAL
Descrição: ARMÁRIO DE AÇO 2 PORTAS MEDINDO 1,90 X 0,80 X 0,38 ALTURA X LARGURA X PROFUNDIDADE EM AÇO CHAPA 22 COM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ, PUXADORES EM POLIETILENO, FECHADURA TIPO YALE, 1 UMA BANDEJA FIXA E 03 REGULÁVEIS. GARANTIA DO FABRICANTE: 12 MESES			
Quantidade: 45	<b>Valor Unit.:</b> 1.029,95	<b>Valor Total:</b> 46.347,75	
<b>Item: 3</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: ITATIAIA	Modelo: FLORENÇA
Descrição: ARMÁRIO DE COZINHA EM AÇO KITS 8 PORTAS E 2 GAVETAS - BRANCO/LINHO BRANCO/LINHO PRETO. DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 195 CM X LARGURA: 140 CM X PROFUNDIDADE: 45 CM. GARANTIA DO FABRICANTE: 12 MESES			
Quantidade: 27	<b>Valor Unit.:</b> 913,94	<b>Valor Total:</b> 24.676,38	
<b>Item: 4</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: EMECAL	Modelo: EMECAL
Descrição: ARMÁRIO VITRINE COM ARMAÇÃO EM AÇO PERFILADO EM L 22,22 X 3MM. ARMÁRIO VITRINE ARMAÇÃO EM AÇO PERFILADO EM L 22,22 X 3MM - TETO E FUNDO EM CHAPA DE AÇO 0,75MM - COR: BRANCO. LATERAIS E DUAS PORTAS EM VIDRO 3MM COM FECHADURA TIPO YALE - QUATRO PRATELEIRAS EM VIDRO 4MM. DIMENSÕES: 0,65 X 0,40 X 1,50M. GARANTIA DO FABRICANTE: 12 MESES			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 1.159,90	<b>Valor Total:</b> 57.995,00	
<b>Item: 5</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: EMECAL	Modelo: EMECAL
Descrição: ARQUIVO PARA PASTA SUSPensa EM AÇO, 4 GAVETAS COM CHAVE, 1.335MM X 460MM X 550MM, MÍNIMA DE 1,30M, PUXADORES EXTERNOS, PORTA ETIQUETAS, FECHADURAS COM TRAVA SIMULTÂNEA, COM SAPATAS PLÁSTICAS NIVELADORAS - MEDIDAS: 280MM X 390MM X 430MM.			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 854,23	<b>Valor Total:</b> 17.084,60	
<b>Item: 6</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: JFLEX	Modelo: JFLEX
Descrição: CADEIRA FIXA, TIPO SECRETÁRIA, SEM REGULAGEM DE ALTURA, ESTOFADA EM ESPUMA INJETADA DE 50 MM, SEM BRAÇOS, TECIDO AZUL ROYAL, PROCESSO ELETROSTÁTICO EM EPÓXI A PÓ E TRATAMENTO ANTIFERRUGEM NA COR PRETA.			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.:</b> 160,55	<b>Valor Total:</b> 12.844,00	
<b>Item: 7</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: JFLEX	Modelo: JFLEX
Descrição: CADEIRA LONGARINA 03 LUGARES MATERIAL POLIPROPILENO REFORÇADA NA COR AZUL. MODELO: ISO POLIPROPILENO, QUANTIDADE DE ASSENTOS: 03, MATERIAIS DA ESTRUTURA: AÇO/FERRO, MATERIAIS DOS ASSENTOS: POLIPROPILENO. DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA X LARGURA X COMPRIMENTO 79 CM X 55 CM X 150 CM, SEM APOIO DE BRAÇOS. GARANTIA DO FABRICANTE: 12 MESES			
Quantidade: 75	<b>Valor Unit.:</b> 402,05	<b>Valor Total:</b> 30.153,75	
<b>Item: 8</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: JFLEX	Modelo: JFLEX
Descrição: CADEIRA LONGARINA 05 LUGARES MATERIAL POLIPROPILENO REFORÇADA NA COR AZUL. MODELO: ISO POLIPROPILENO, QUANTIDADE DE ASSENTOS: 5, MATERIAIS DA ESTRUTURA: AÇO CARBONO, MATERIAIS DOS ASSENTOS: POLIPROPILENO. DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA X LARGURA X COMPRIMENTO 50 CM X 195 CM X 240 CM. GARANTIA DO FABRICANTE: 12 MESES			
Quantidade: 75	<b>Valor Unit.:</b> 765,45	<b>Valor Total:</b> 57.408,75	
<b>Item: 9</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: GRESS	Modelo: GRESS
Descrição: CADEIRA PLÁSTICA COM APOIO DE BRAÇO, SUPORTA ATÉ 140 KG. COM ENCOSTO PARA OS BRAÇOS, DIMENSÕES: LARGURA: 55,5 CM ALTURA: 77 CM PROFUNDIDADE: 59 CM, CAPACIDADE DE PESO: 140 KG.			
Quantidade: 580	<b>Valor Unit.:</b> 61,65	<b>Valor Total:</b> 35.757,00	
<b>Item: 10</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: JFLEX	Modelo: JFLEX
Descrição: CADEIRA SECRETÁRIA EXECUTIVA BASE GIRATÓRIA OPERACIONAL, CADEIRA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA AÇO, MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO COURO ECOLÓGICO VINIL, MATERIAL ENCOSTO ESPUMA POLIURETANO INJETADO, MATERIAL ASSENTO ESPUMA POLIURETANO INJETADO, TRATAMENTO SUPERFICIAL ESTRUTURA PINTURA EM EPÓXI, TIPO BASE GIRATÓRIA COM 5 RODÍZIOS, SEM BRAÇOS, COR PRETA, TIPO SISTEMA REGULAGEM VERTICAL A GÁS. GARANTIA DO FABRICANTE: 12 MESES			
Quantidade: 135	<b>Valor Unit.:</b> 425,05	<b>Valor Total:</b> 57.381,75	
<b>Item: 11</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: ARTEFAMOL	Modelo: ARTEFAMOL
Descrição: CONJUNTO DE MESA DE COZINHA COM 4 CADEIRAS. CONJUNTO DE MESA FORMATO DA MESA: QUADRADA TAMANHO DA MESA L X C: 70 X 70 QUANTIDADE DE LUGARES: 4 LUGARES CAPACIDADE MÁXIMA SUPORTADA: 30 KG MATERIAL DA ESTRUTURA: POLIPROPILENO MATERIAL DO TAMPO: POLIPROPILENO ESPESSURA DO TAMPO: 35 MM ACABAMENTO REVESTIMENTO: POLIPROPILENO TIPO DE PÉS: FIXO DOBRÁVEL: NÃO EXTENSÍVEL: NÃO NECESSITA MONTAGEM: NÃO MATERIAL DOS PÉS: PLÁSTICO. 04 CADEIRAS: PRODUTO CADEIRA MATERIAL DA ESTRUTURA: POLIPROPILENO APOIO PARA BRAÇOS: NÃO MATERIAL DO ASSENTO: POLIPROPILENO TIPO DE PÉS: FIXO MATERIAL DOS PÉS: POLIPROPILENO PESO SUPORTADO: 154 KG. NÃO NECESSITA MONTAGEM.			
Quantidade: 33	<b>Valor Unit.:</b> 598,70	<b>Valor Total:</b> 19.757,10	



MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE  
LIMOEIRO DO NORTE-CE

<b>Item:</b> 12	Unidade: UNIDADE	Marca: EMECAL	Modelo: EMECAL
Descrição: ESTANTE EM AÇO COM SEIS PRATELEIRAS, ESTANTE METÁLICA, USO GERAL, AÇO, 3 DOBRAS REFORÇADAS, 1,98M X 0,92M X 0,30M, SAPATAS, PARAFUSOS E PORCAS, CINZA.			
Quantidade: 107	<b>Valor Unit.:</b> 281,30		<b>Valor Total:</b> 30.099,10
<b>Item:</b> 13	Unidade: UNIDADE	Marca: JFLEX	Modelo: JFLEX
Descrição: MESA DE ESCRITÓRIO COM GAVETAS EM MDF MEDINDO 1,20M X 0,80M, COM DUAS GAVETAS MEDINDO: 21CM DE ALTURA, 36,2CM DE LARGURA, 39,5CM DE PROFUNDIDADE.			
Quantidade: 64	<b>Valor Unit.:</b> 276,70		<b>Valor Total:</b> 17.708,80
<b>Item:</b> 14	Unidade: UNIDADE	Marca: IBAP	Modelo: IBAP
Descrição: MESA DE PLÁSTICO QUADRADO QUATRO LUGARES NA COR BRANCA MESA DE PLÁSTICO QUADRADO QUATRO LUGARES NA COR BRANCA.			
Quantidade: 71	<b>Valor Unit.:</b> 78,90		<b>Valor Total:</b> 5.601,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
N.O.R.T.E COMERCIO LTDA	853	50.706.360/0001-81	728.935,80	441.197,73		Sim
2 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	403	30.607.801/0001-80	694.360,00	452.545,75	2,57	Não
3 CR COMERCIO DE INFORMATICA E	367	40.788.915/0001-28	617.385,00	540.000,00	19,33	Sim
4 ERGO OFFICE COMERCIO DE MOVEIS	091	49.410.635/0001-56	785.880,00	563.650,00	4,38	Sim
5 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	281	09.485.574/0001-71	1.728.432,33	576.144,11	2,22	Não
6 MARCOS JULIANO DA SILVA	594	12.633.952/0001-21	579.339,00	579.339,00	0,55	Sim
7 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	042	40.061.199/0001-82	1.068.438,00	612.423,50	5,71	Sim
8 R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI	614	04.788.639/0001-34	663.896,85	617.000,00	0,75	Sim
9 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	290	24.334.945/0001-08	899.531,61	636.700,00	3,19	Não
10 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	130	16.442.794/0001-83	1.892.400,00	728.835,00	14,47	Sim
11 MEGGA DISTRIBUIDORA DE MOVEIS E	509	40.256.020/0001-42	964.950,00	815.894,82	11,95	Sim
12 DX COMPUTADORES LTDA EPP	724	11.182.175/0001-83	1.744.010,00	899.000,00	10,19	Sim
13 MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E	227	35.628.379/0001-63	937.349,63	904.900,00	0,66	Sim
14 E. TRIPODE INDUSTRIA E COMERCIO DE	892	22.228.425/0001-95	1.986.560,52	971.150,90	7,32	Não
15 N B DA COSTA	934	34.165.077/0001-33	971.250,90	971.250,90	0,01	Sim
16 COMERCIAL EFICAZ LTDA	212	51.186.050/0001-46	1.484.150,82	1.335.735,00	37,53	Sim
COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR	135	32.644.237/0001-00	1.613.300,00	1.613.300,00	20,78	Sim
18 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE	119	11.093.169/0001-50	13.970.000,00	13.970.000,00	765,93	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA	538	20.365.863/0001-70	1.927.783,21	447.139,24		Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 02/12/2024 10:27:18  
LOTE - 08

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JR FRIO	Modelo: JR40
Descrição: BEBEDOURO INOX COM 3 TORNEIRAS. VOLTAGEM: 220V, GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO, COR INOX, COM DRENÓ, TOMADA COM 3 PINOS, MEDIDA LXAXP/CM: 74 X 131 X 70 CM			
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.:</b> 1.552,20		<b>Valor Total:</b> 13.969,80



**MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE  
LIMOEIRO DO NORTE-CE**

<b>Item: 2</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: ESMALTEC	Modelo: CARIBE
Descrição: FOGÃO QUATRO BOCAS, MESA INOX COM FORNO. COR BRANCO, CAPACIDADE DO FORNO LITROS 53,2, ALTURA: DE 80 A 97 CM, LARGURA: DE 48 A 54 CM, GARANTIA: 12 MESES, PROFUNDIDADE: DE 55 A 59 CM, COM MANUAL DE INSTRUÇÕES.			
Quantidade: 27	<b>Valor Unit.: 723,35</b>	<b>Valor Total: 19.530,45</b>	
<b>Item: 3</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: CONSUL	Modelo: CRB39AB
Descrição: GELADEIRA/ REFRIGERADOR, 280 LITROS, FROST FREE DUPLEX 03 PRATELEIRAS INTERNAS, AJUSTÁVEIS E REMOVÍVEIS 01 PRATELEIRA PORTA LATAS REVERSÍVEL, 01 PRATELEIRA REMOVÍVEL PARA GARRAFAS E 01 PRATELEIRA REMOVÍVEL NA PORTA, NA COR BRANCA. GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO.			
Quantidade: 27	<b>Valor Unit.: 2.793,35</b>	<b>Valor Total: 75.420,45</b>	
<b>Item: 4</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: ESMALTEC	Modelo: EC635B
Descrição: GELÁGUA COM 02 TORNEIRAS, BEBEDOURO COM 02 TORNEIRAS. VOLTAGEM 220V, APLICAÇÃO COLUNA, CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO L: 1,8 LITRO, COR BRANCO, MEDIDAS APROXIMADAS: LXAXP/CM 31,5 X 100,5 X 31,5. GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO.			
Quantidade: 17	<b>Valor Unit.: 754,40</b>	<b>Valor Total: 12.824,80</b>	
<b>Item: 5</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: PHILCO	Modelo: PH900
Descrição: LIQUIDIFICADOR DOMÉSTICO 3 VELOCIDADES. VOLTAGEM: ?220 VOLTS, POTÊNCIA EM WATTS: ?1200 WATTS, DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO: ?22,5 X 24 X 43,5 CM. GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO.			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 142,42</b>	<b>Valor Total: 4.272,60</b>	
<b>Item: 6</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: AOC	Modelo: 4355135/786
Descrição: SMART TV LED 43 - 50RU7100 ULTRA HD 4K COM CONVERSOR DIGITAL 3 HDMI 2 USB WI-FI VISUAL LIVRE DE CABOS CONTROLE REMOTO ÚNICO E BLUETOOTH. GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO.			
Quantidade: 32	<b>Valor Unit.: 1.692,28</b>	<b>Valor Total: 54.152,96</b>	
<b>Item: 7</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: WAP	Modelo: FLOW
Descrição: VENTILADOR DE COLUNA 5 VELOCIDADES, VENTILADOR DE COLUNA TURBO METAL, 3 VELOCIDADES, 5 PÁS, VOLTAGEM 220V, TIPO: DE COLUNA COM PEDESTAL, POTÊNCIA: 70 WATTS, HÉLICE: COM DIÂMETRO DE 50 CM, LARGURA: 50 CM, ALTURA MÍNIMA: 1M, ALTURA MÁXIMA: 1,30M, PROFUNDIDADE: 30CM. GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO.			
Quantidade: 32	<b>Valor Unit.: 285,56</b>	<b>Valor Total: 9.137,92</b>	
<b>Item: 8</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: VENTISOL	Modelo: NEW
Descrição: VENTILADOR DE PAREDE POTÊNCIA MÍNIMA 200W, VELOCIDADE MÍNIMA 1.100 RPM, ÁREA DE VENTILAÇÃO MÍNIMA 40M², TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO 110/220V, POTÊNCIA MÍNIMA 150 WATTS, DIÂMETRO MÍNIMO DE 60CM, COMPRIMENTO DO TUBO DE FIXAÇÃO HÉLICE COM MÍNIMO TRÊS PÁS, BASE DE FIXAÇÃO À PAREDE EM AÇO. CANÓPLA DE ACABAMENTO INJETADA EM POLIAMIDA, PARA COBRIR A BASE DE FIXAÇÃO NA PAREDE, CONTROLE DE VELOCIDADE TIPO ROTATIVO, COM NO MÍNIMO TRÊS NÍVEIS DE VELOCIDADE, BAIXA, MÉDIA E ALTA. GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO.			
Quantidade: 90	<b>Valor Unit.: 220,80</b>	<b>Valor Total: 19.872,00</b>	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 N.O.R.T.E COMERCIO LTDA	642	50.706.360/0001-81	345.607,88	209.180,98		Sim
2 CAEC COMERCIO E SERVIÇOS EM	446	07.501.263/0001-23	738.900,00	240.000,00	14,73	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	911	40.061.199/0001-82	334.933,00	240.898,70	0,37	Sim
4 CR COMERCIO DE INFORMATICA E	111	40.788.915/0001-28	325.040,00	252.175,68	4,68	Sim
5 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	956	16.442.794/0001-83	742.800,00	254.999,00	1,12	Sim
6 DANTAS ELETROMOVEIS E	317	49.140.067/0001-10	263.310,00	263.310,00	3,26	Sim
7 DI PRATA PRODUTOS LTDA	757	52.306.419/0001-70	411.511,84	282.000,00	7,10	Sim
8 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	283	09.485.574/0001-71	864.456,36	289.641,00	2,71	Não
9 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	032	30.607.801/0001-80	469.300,00	303.000,00	4,61	Não
10 DX COMPUTADORES LTDA EPP	877	11.182.175/0001-83	478.690,00	303.860,00	0,28	Sim
11 MARCOS JULIANO DA SILVA	935	12.633.952/0001-21	304.572,00	304.572,00	0,23	Sim
12 COMERCIAL EFICAZ LTDA	597	51.186.050/0001-46	412.558,69	315.607,52	3,62	Sim
13 N B DA COSTA	244	34.165.077/0001-33	339.690,00	339.690,00	7,63	Sim
14 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	052	24.334.945/0001-08	520.902,69	411.411,84	21,11	Não
15 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE	424	11.093.169/0001-50	2.640.000,00	2.640.000,00	541,69	Sim

**DESCLASSIFICADOS**



MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE  
LIMOEIRO DO NORTE-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA	330 20.365.863/0001-70	787.975,74	223.391,70		Sim

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 02/12/2024 11:17:56**  
**LOTE - 09**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TES	Modelo: TTM 200SA
Descrição: TELA DE PROJEÇÃO COM TRIPÉ – CARACTERÍSTICAS: TECIDO MATTE WHITE, COM VERSO PRETO. TECIDO HIGH CONTRAST, CINZA COM VERSO PRETO. LARGURA 2,00 M X ALTURA 2,00 M. BORDAS PRETAS OPCIONAIS. ESTOJO EM ALUMÍNIO, COM DESIGN INOVADOR. PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR PRETA. ALÇA PRÁTICA E FUNCIONAL QUE FACILITA TRANSPORTE E MANUSEIO. TRIPÉ EM AÇO COM TRATAMENTO ANTICORROSIVO ATÉ 2,80 M DE ALTURA.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 656,17		Valor Total: 3.937,02

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SEVENTEC COMERCIO LTDA	681 08.784.976/0002-95	5.580,00	3.937,02		Não
2 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	396 30.607.801/0001-80	7.800,00	4.800,00	21,92	Não
3 57.136.675 LUCAS DE LIMA AUGUSTO	422 57.136.675/0001-80	4.980,00	4.980,00	3,75	Sim
4 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	296 09.485.574/0001-71	15.399,54	5.278,00	5,98	Não
5 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	722 40.061.199/0001-82	7.980,00	5.378,00	1,89	Sim
6 52.182.111 DOUGLAS MAGALHAES	608 52.182.111/0001-60	5.796,00	5.796,00	7,77	Sim
7 N.O.R.T.E COMERCIO LTDA	641 50.706.360/0001-81	9.655,80	5.896,00	1,73	Sim
8 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	824 16.442.794/0001-83	30.000,00	7.650,00	29,75	Sim
9 CR COMERCIO DE INFORMATICA E	025 40.788.915/0001-28	8.100,00	8.100,00	5,88	Sim
10 COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR	463 32.644.237/0001-00	18.000,00	18.000,00	122,22	Sim
11 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE	913 11.093.169/0001-50	60.000,00	60.000,00	233,33	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARCOS JULIANO DA SILVA	580 12.633.952/0001-21	7.200,00	3.594,00		Sim

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 02/12/2024 10:27:18**  
**LOTE - 10**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: UTIL	Modelo:
Descrição: TENDA DOBRÁVEL 3X3 ARTICULADO CASTLE 3M X 3M X 3M – BRANCO, TENDA DOBRÁVEL: ALTURA: 3M, LARGURA: 3M, COMPRIMENTO: 3M, MATERIAL DO TECIDO: POLIÉSTER. ARMAÇÃO FABRICADA EM AÇO CARBONO. É AJUSTÁVEL. ACOMPANHA BOLSA DE TRANSPORTE, CORDAS DE SUSTENTAÇÃO E ESTACAS PARA FIXÁ-LA. PÉS EM ALUMÍNIO E AS SANFONAS ARTICULAÇÕES EM AÇO COM PROTEÇÃO CONTRA FERRUGEM.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 748,00		Valor Total: 7.480,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	462 30.607.801/0001-80	13.000,00	7.480,00		Não
2 VERTICAL TENDAS LTDA.	105 53.677.483/0001-20	30.000,00	10.000,00	33,69	Sim

MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE  
 LIMOEIRO DO NORTE-CE

3	CR COMERCIO DE INFORMATICA E	748	40.788.915/0001-28	15.500,00	10.733,00	7,33	Sim
4	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	656	40.061.199/0001-82	12.000,00	10.890,00	1,46	Sim
5	PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	443	09.485.574/0001-71	92.615,40	49.900,00	358,22	Não
6	MARTCELL EQUIPAMENTOS DE	931	11.093.169/0001-50	100.000,00	100.000,00	100,40	Sim
7	FACILITA COMERCIO DE MAQUINAS E	166	46.113.198/0001-10	500.000,00	500.000,00	400,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	794	16.442.794/0001-83	50.000,00	8.800,00		Sim
AIALA TENDAS LTDA	743	20.766.320/0001-64	200.000,00	8.900,00	1,1364	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MARCOS JULIANO DA SILVA	995	12.633.952/0001-21	9.900,00	6.990,00		Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 02/12/2024 10:27:18  
 LOTE - 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: Metal Suga	Modelo: 200ml
Descrição: SUPORTE PARA COPOS DESCARTÁVEIS EM INOX POLIDO, COM CAPACIDADE PARA 100 COPOS DE 180 A 200 ML, COM GARANTIA DE ALTA DURABILIDADE. MEDIDAS: 450MM ALTURA X 75MM DIÂMETRO			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 45,38	<b>Valor Total:</b> 2.722,80	
<b>Item: 2</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: Genérica	Modelo: 400
Descrição: SUPORTE PAEA TV, DE AÇO PARA FIXAR TV NA PAREDE. ACOMPANHA PARAFUSOS E BUCHAS TRI-ARTICULADO SERVE EM TV LCD, LED, QLED, OLED, PLASMA ALTA QUALIDADE DE FABRICAÇÃO MATERIAL: AÇO LAMINADO E ABS INSTALAÇÃO SIMPLES NA PAREDE SERVE PARA TVS DE 32 À 55 POLEGADAS CARGA MÁXIMA DA TV DE 20KG DISTÂNCIA MÁXIMA DA PAREDE: 38 CM MEDIDAS: 52X22CM			
Quantidade: 32	<b>Valor Unit.:</b> 86,47	<b>Valor Total:</b> 2.767,04	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAEC COMERCIO E SERVIÇOS EM	429	07.501.263/0001-23	18.400,00	5.489,84		Sim
M G DOS SANTOS LIMA & CIA LTDA ME	779	15.200.851/0001-55	7.019,68	5.890,00	7,29	Sim
3 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	344	24.334.945/0001-08	9.081,28	6.419,00	8,98	Não
4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	558	40.061.199/0001-82	8.628,00	7.828,00	21,95	Sim
5 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	580	09.485.574/0001-71	23.544,00	7.928,00	1,28	Não
6 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	480	16.442.794/0001-83	21.200,00	9.400,00	18,57	Sim
7 SABERES – SERVIÇOS, PROJETOS E	161	22.404.550/0001-09	9.760,00	9.500,00	1,06	Sim
8 N.O.R.T.E COMERCIO LTDA	602	50.706.360/0001-81	14.061,52	10.000,00	5,26	Sim
9 MARCOS JULIANO DA SILVA	572	12.633.952/0001-21	10.420,00	10.420,00	4,20	Sim
10 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE	626	11.093.169/0001-50	920.000,00	920.000,00	8729,17	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 02/12/2024 10:27:19  
 LOTE - 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE  
LIMOEIRO DO NORTE-CE

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: LAR      Modelo: LIXEIRA  
Descrição: KIT DE LIXEIRAS SELETIVAS: O KIT É COMPOSTO POR 4 LIXEIRAS PARA COLETA SELETIVA DE 60 LITROS FABRICADAS EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE PEAD. AS LIXEIRAS SÃO PRODUZIDAS COM ALTO PADRÃO DE TECNOLOGIA E QUALIDADE DE ACORDO COM AS PRINCIPAIS NORMAS VIGENTES DA ANVISA. POSSUEM ESTRUTURA EM AÇO GALVANIZADO. PODEM SER MONTADAS E DESMONTADAS FACILMENTE, GARANTINDO MAIOR SEGURANÇA E DURABILIDADE. POSSUEM TAMPA BASCULANTE E SISTEMA DE ENCAIXE MÚLTIPLO, PERMITINDO QUE SEJAM ENCAIXADAS UMAS ÀS OUTRAS. DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1610X430X930 CM.  
Quantidade: 31      Valor Unit.: 412,25      Valor Total: 12.779,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CITY CLEAN COMÉRCIO DE	995	48.256.518/0001-17	24.800,00	12.779,75		Sim
2 CAEC COMERCIO E SERVIÇOS EM	403	07.501.263/0001-23	62.000,00	14.890,00	16,51	Sim
3 VELHA GRAFICA LTDA	195	04.664.811/0001-48	93.000,00	16.800,00	12,83	Sim
PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA	844	09.485.574/0001-71	62.193,75	21.400,00	27,38	Não
J M G DOS SANTOS LIMA & CIA LTDA ME	396	15.200.851/0001-55	31.868,00	21.500,00	0,47	Sim
6 MARCOS JULIANO DA SILVA	331	12.633.952/0001-21	37.200,00	21.669,00	0,79	Sim
7 COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR	352	32.644.237/0001-00	155.000,00	24.000,00	10,76	Sim
8 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	653	16.442.794/0001-83	62.000,00	24.600,00	2,50	Sim
9 N.O.R.T.E COMERCIO LTDA	067	50.706.360/0001-81	35.340,00	35.340,00	43,66	Sim
10 CR COMERCIO DE INFORMATICA E	896	40.788.915/0001-28	37.200,00	37.200,00	5,26	Sim
11 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	383	40.061.199/0001-82	49.600,00	44.640,00	20,00	Sim
12 ALTASMIDIAS COMERCIAL EIRELI - EPP	697	09.313.600/0001-84	62.620,00	62.620,00	40,28	Sim
13 COMERCIAL EFICAZ LTDA	218	51.186.050/0001-46	90.416,77	69.168,75	10,46	Sim
14 SABERES – SERVIÇOS, PROJETOS E	291	22.404.550/0001-09	93.000,00	85.000,00	22,89	Sim
15 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	980	30.607.801/0001-80	93.000,00	93.000,00	9,41	Não
16 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE	369	11.093.169/0001-50	310.000,00	310.000,00	233,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: EMANUELLE SARAH HOLANDA CRISÓSTOMO